Fulcimentum inter duos annulos vinculi cervicis. *Kam.*; Struthiocamelus (*vid. زمار*).
ازمار Ob irae vehementiam rubros habuit oculos.
تزمير Psalmodia. *Gol. ex Psalm. XLVIII, 4.*
مزمير *Pl. مزامير* Organum, quod ore inflatur. *Kam. Dj.*
مزمرة Magna ac procera mulier. *Gol. ex Gl. Dj.*
مزمور *Pl. مزامير* Psalmus, canticum. *Kam.*
مزامرة Parva sagitta lusoria. *Reisk. ad Gol.*
مستزمر Contracta brevique corporis statura praeditus. *Kam.*
زمرنة et *زمرنة* *ex Pers. زن مرد* Viro indole et statura similis femina. *Cod. Lugd. Nr. 124.*
زمرن *زمرن* *زمرن* vox Pers. Smaragdus. *Teif. c. 3. Niebuhr. Arab. p. 42.* (*Scriptio زمرن vitiosa habetur, sed ita in Kamuso scriptum est vocabulum.*)
زمنر Impletum movit utrem, ut poneret sub axillis c. *ا. ر.* *Kam.*
زمنر Caro eius corrugata est. *Kam.*
زمنرم Sonuit rese longinquo cum susurro. *Kam.*; Sonuit repetitis vicibus tonitru, (*qui sonus indicium pluviae habetur*). *Kam.*; Murmurarunt inter edendum, ita ut neque labia neque lingua commoverentur, sed faucibus et naribus sonos producentes, quorum sensum intelligerent (*de incredulis عالج appellatis*). *Kam. Dj.* II Barriverit, vocem murmurando emisit camelus. *Kam.*
زمنرم Copiosus, abundans, de aqua. *Kam.*; Nomen putei apud templum Meccanum. *Kam. Dj.*
زمنرم Nomen putei apud templum Meccanum. *Kam.*
زمنرم Copiosus, abundans (*de aqua*). *Kam.*
زمنرم Vox, quae cum susurro eminus auditur. *Kam.*; Sonus tonitrus. *Dj.*; Hinnitus equi. *Meid.*; Vox leonis. *Kam.* *زامرمة* *Pl. Magi.*
زامرمة *Plur. زامرم* Agmen, de hominibus. *Kam. Dj.*; aliis Agmen, in quo quinquaginta sunt (*de camelis hominibusque*). *Kam. Dj.*; Daemonum aut ferarum agmen. *Kam.*; Agmen camelorum, inter quos parvi non sunt. *Kam.*

⁹زمنز Optimi (de camelis); aliis Centum cameli. Kam.;

Decus gentis. (Pro شر القوم, quod in Kamusi editione Calcutt. legitur, enuncies سر القوم.) Kam. Pl. ⁹زمنز

Omnis rerum collectarum moles. Berg. ad Gol.; Undae. Jac. Schult. conf. Hamas. p. 233.

⁹زمنز Agmen camelorum, in quo parvi non sunt. Kam. Dj.

⁹زمنز pro زمنت. De Sacy Chr. Ar. T. II. p. 273 adn. ed. alt.

⁹زمنز F. a. n. a. 1) ⁹زمنز 1) Ágilis, velox fuit; et contra 2) Lente incessit, tardigradus fuit. Kam.; 3) Peperit.

Gol. ex Dest. b) ⁹زمنز n. a. ⁹زمنز Mente percussus et attonitus fuit et timuit. Kam. II n. a. ⁹زمنز

Toto animo aggressus fuit rem, vel Firmo animi proposito instituit rem ab ea non recessurus c. a. r. vel على r. Kam.; Non perfectum pullum abortivit camela. (Pro زمنت in Kamuso Calcutt., legitur زمنت in Turcico, quod hoc dicto modo explicatur.) III n. a. ⁹زمنز et ⁹زمنز Audax fuit.

IV Toto animo aggressus fuit rem; vel Firmo animi proposito instituit rem ab ea non recessurus. Kam. Dj. (Observandum est, dissentire grammaticos de construendi modo. Chalilus adnotavit على, quod Alcesai negavit accusativum tribuens. Alferra utrumque admisit.) Non omnes partes aequales habuit, dum pars altera melior erat, de plantis. Kam. Dj.; Nodos (زمنز) magnos habuit palmes (حبلة). Kam.; et Intrans. Cucurrit lepus. Dj.

⁹زمنز Loci parvi, angusti, ubi fluit aqua. Kam.; Pili pone eam partem, quae ⁹زمنز appellatur. Kam.; inde Homines viles. Kam.; Torrens angustus. Kam.; Tremor quidam hominem corripiens. Kam.; Nodi, qui sunt in loco, unde erumpunt botri vitis. Kam.; Augmentum in digitis, ex. gr. sex loco quinque. Kam.; Terror, metus, attoniti animi stupor. Kam. Dj.

⁹زمنز Qui, quum irascitur, urinam vel lacrymas retinere non potest. Kam.

⁹زمنز Fortitudo animi et constantia, ut aliquis a re, quam aggressus est, non recedat. Kam.; Prudentia animi et constantia, qua quis aggreditur res et ad finem perducit. Kam.; Properantia, celeritas. Kam.

⁹زمنز Prudentia et constantia animi, qua quis aggreditur res et ad finem perducit. Kam.

⁹زمنز Vespa, cui aculeus non est. Kam.; Piger, tardus homo. Kam.

⁹زمنز Pars, segmentum plantae. Kam.

⁹زمنز Pl. ⁹زمنز Locus, per quem aqua ex alto loco defluit; aliis

Rivulus minor quam is qui ⁹زمنز appellatur. Kam., dum ⁹زمنز minor est quam ⁹زمنز; aliis Rivulus, in cuius propinquo torrens non est; aliis idem quod ⁹زمنز. Pl. ⁹زمنز Pl. Pl.

⁹زمنز Res cornea, quarum duae existunt in posteriore tarsi

parte, ut in equis, bovis etc. Inde dicitur ⁹زمنز ⁹زمنز Ille ex infima gentis plebe est (nonnulli volunt esse Fluvius parvus; pabulum non copiosum). Aliis Crines dependentes in posteriore pedis ovis, dorcadis, leporis parte. Kam. Dj.; ⁹زمنز pro Sing. Calcar galli. Pl. ⁹زمنز Nodus palmitis. Kam.

⁹زمنز Properans, festinans vir. Kam. Dj. ⁹زمنز

Lepus propinquos in cursu gressus faciens, quasi currat super partes pedis ⁹زمنز appellatas; aliis Lepus, qui appropinquans cubili super partes pedis ⁹زمنز appellatas incedit, ne pedis vestigium cernatur; aliis Celer et agilis lepus. Kam. Dj.

⁹زمنز Pl. ⁹زمنز Properans, celer (de viro). Kam.; ⁹زمنز

Strenuus, qui a re sibi proposita non recedit. Kam.; Egregium et firmum capiens consilium. Kam. Dj.; Res egrediens et ad finem perducens. Kam. Dj.

⁹زمنز Agilitas, celeritas, lentus progressus.

⁹زمنز Vilis. Kam.; Pronus in iram. Kam.; Versutus ⁹زمنز Kam.

⁹زمنز i. q. ⁹زمنز Bregma capitis, pars eius, quae in infantibus palpitat. Kam.